

OBJEDNÁVKA

číslo : OBJ25/97

Objednatel

IČO: 00096814 DIČ: CZ00096814

Zoologická zahrada Olomouc, příspěvková organizace

Darwinova 222/29

779 00 Olomouc



ZOOLOMOUČ

Bankovní spojení

Číslo účtu

Předpokládaná cena: 61 062,00

Dodavatel IČO: 27926826 DIČ: CZ27926826

ARBOEKO s.r.o.

Bedřicha Smetany 230

Obříství

277 42 Obříství

Objednáváme: zeleň dle CN

V Olomouci

Dne: 18.03.2025

Vyřizuje: Robert Nádvorník Dis.

Telefon:

E-mail:



ZOOLOMOUČ
Zoologická zahrada Olomouc,
příspěvková organizace
Darwinova 222/29, 779 00 Olomouc
IČ: 000 96 814, DIČ: CZ00096814

-2-

Právní vztahy touto objednávkou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona č.89/2012 Sb.občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

PŘEDBĚŽNÁ ŘÍDÍCÍ KONTROLA PŘED VZNIKEM ZÁVAZKU DLE ZÁKONA Č. 320/2001 SB.

Příkazce operace: (Ing. R.Habáň, Dr.) ...

Správce rozpočtu: (Ing. O.Pernecká)



Potvrzení o přijetí objednávky

Dodavatel:

Arboeko, s. r. o.

Bedřicha Smetany 230

277 42 Obříství

Česká republika

Odběratel:Zoologická zahrada Olomouc, příspěvková
organizace

Darwinova 222/29

779 00 Olomouc

Česká republika

Číslo objednávky: **2502000439**

Číslo odb./objednávky:

Prodejní měna: Kč

Popis: JARO 2025

Datum objednávky: 18.03.2025

Dodací termín: 27.03.2025

Splatnost faktur (dní): -

Stav objednávky (ke dni): 4 (18.03.2025)

Množství	Název zboží	Velikost	Spec. 1	Spec. 2	Jedn. cena bez DPH	Sazba DPH	Celk. cena bez DPH
1	Azalea (KH) 'Glowing Embers'	20-30	K2,5	oranžová	145,00	12 %	145,00
1							

Přehled DPH	Sazba	Základ (Kč)	DPH (Kč)	Celkem (Kč)
	12 %	145,00	17,40	162,40

Celkem bez DPH: 145,00 Kč

DPH celkem: 17,40 Kč

Zaokrouhlení: -0,40 Kč

Cena celkem včetně DPH: 162,00 Kč

Tento doklad není daňovým dokladem!

Pokud není výslovně ujednáno jinak, řídí se tento prodej zboží Obchodními podmínkami dodávek zboží od obchodní společnosti ARBOEKO s.r.o., uveřejněnými na www.arboeko.com.



Potvrzení o přijetí objednávky

Dodavatel:

Arboeko, s. r. o.

Bedřicha Smetany 230

277 42 Obříství

Česká republika

Odběratel:Zoologická zahrada Olomouc, příspěvková
organizace

Darwinova 222/29

779 00 Olomouc

Česká republika

Číslo objednávky: **2502000122**

Číslo odb./objednávky:

Prodejní měna: Kč

Popis: JARO 2025

Datum objednávky:

Dodací termín:

Splatnost faktur (dní): -

Stav objednávky (ke dni):

Množství	Název zboží	Velikost	Spec. 1	Spec. 2	Jedn. cena bez DPH	Sazba DPH	Celk. cena bez DPH
100	Phyllostachys aureosulcata 'Aureocaulis'	40-50	K2		279,00	12 %	27 900,00
30	Phyllostachys bisetii	40-50	K2		279,00	12 %	8 370,00
30	Phyllostachys nigra 'Henonis'	80-100	K2,5		300,00	12 %	9 000,00
160							

Přehled DPH	Sazba	Základ (Kč)	DPH (Kč)	Celkem (Kč)
	12 %	45 270,00	5 432,40	50 702,40

Celkem bez DPH: 45 270,00 Kč
DPH celkem: 5 432,40 Kč
Zaokrouhlení: -0,40 Kč

Cena celkem včetně DPH: 50 702,00 Kč

Tento doklad není daňovým dokladem!

Pokud není výslovně ujednáno jinak, řídí se tento prodej zboží Obchodními podmínkami dodávek zboží od obchodní společnosti ARBOEKO s.r.o., uveřejněnými na www.arboeko.com.

Dodavatel:

Arboeko, s. r. o.

Bedřicha Smetany 230

277 42 Obříství

Česká republika

IČ: 27926826

DIČ: CZ27926826

Odběratel:Zoologická zahrada Olomouc, příspěvková
organizace

Darwinova 222/29

779 00 Olomouc

Česká republika

IČ: 00096814

DIČ: CZ00096814

Objednávka - výzva k odběru objednaného zboží

Číslo objednávky: **2502000128**

Datum objednávky:

Číslo odb./objednávky:

Dodací termín:

Prodejní měna: Kč

Splatnost faktur (dni): -

Stav objednávky (ke dni):

Popis: JARO 2025

Množství	Název zboží	Velikost	Spec. 1	Spec. 2	Jedn. cena bez DPH	Sazba DPH	Celk. cena bez DPH
10	Fargesia rufa	60-70	K2,5		235,00	12 %	2 350,00
10	Sasa palmata 'Nebulosa'	40-50	K5		290,00	12 %	2 900,00
5	Vaccinium cor. 'Bluecrop'	30-40	K2,5	stř.raná	119,00	12 %	595,00
5	Vaccinium cor. 'Concord'	30-40	K2,5	stř.raná	119,00	12 %	595,00
5	Vaccinium cor. 'Bluegold'	30-40	K2,5	stř.raná	119,00	12 %	595,00
5	Vaccinium cor. 'Bluejay'	30-40	K2,5	stř.raná	119,00	12 %	595,00
5	Rhododendron (T) 'Polarnacht'	30-40	K5		295,00	12 %	1 475,00
45							

Přehled DPH	Sazba	Základ (Kč)	DPH (Kč)	Celkem (Kč)
	12 %	9 105,00	1 092,60	10 197,60

Celkem bez DPH:	9 105,00	Kč
DPH celkem:	1 092,60	Kč
Zaokrouhlení:	0,40	Kč
Cena celkem včetně DPH:	10 198,00	Kč

Tento doklad není daňovým dokladem!